
COMUNE DI CANICATTI'
Provincia di Agrigenio

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N. 2- O DEL 2 B NflR. 2013

^OGGETTO: CONCESSIONE LOCULO CIMITERIALE.

IL SINDACO

PREMESSO

> che in data 06/03/2013 è deceduta, presso il Presidio Ospedaliere) "Barone Lombardo" di
Canicatti. la sig.ra CARLINO Rosa nata a Canicattì il 26/04/1 C>18:

> che dalla nota assunta al protocollo n.2013/14911 del 28/03/2013, a firma del nipote della
defunta, si evince che il nucleo familiare di quest'ultimo versa in condizioni di disagio
economico tale da non potere far fronte all'acquisto di un loculo nel quale tumulare la
suddetta parente;

CONSIDERATO che occorre provvedere alla tumulazione con immediatezza, sussistendo il
requisito dell'urgenza:

VISTO
> Tart. 12 del vigente Regolamento dei Servizi Socio-Assistenziali, che definisce le condizioni

e le procedure di soggetti residenti nel Comune in stato di disagio economico, consentendo
all'Amministrazione di intervenire, accollandosi la spesa relativa alla concessione del loculo
cimiteriale;

RITENUTA la propria competenza

DETERMINA

DARE MANDATO al Responsabile dell'Ufficio Contratti Cimiteriali di predisporre quanto
necessario per ia concessione, a titolo gratuito, di un loculo per la tumulazione della salma sopra
indicata e precisamente nella Sez. D - T.5 - F.4 n. 21.


